
VELKÁ CENA MĚSTA 

KOLÍNA 
 

81. ročník 

 
Pořadatel:  T.J. Sokol Kolín-atletika 
    

Místo:  Atletický stadión Mirka Tučka v Kolíně-Borkách  
    

Termín:  Středa 23. srpna 2017 od 15.30 hod.  
    

Disciplíny:  81. ročník Prágrova memoriálu v klasickém pětiboji  

         (dálka, oštěp, 200 m, disk, 1500 m)  

   79. ročník Buzkovy míle  

   66. ročník sprinterského trojboje mužů  

                              27. ročník memoriálu Antonína Votruby ve skoku dalekém mužů  

 26. ročník Velké ceny Kolína ve skoku vysokém mužů - memoriálu   

       Václava Širce 

                       18. ročník Velké ceny Kolína v běhu na 1000 m žen  

                            13. ročník sprinterského trojboje žen  

                            rámcové disciplíny:  muži – oštěp;  ženy – dálka, výška, oštěp, kladivo  

 

Přihlášky: Elektronicky na stránce www.atletika.cz od středy 16.8. do pondělí 

21.8. do 20.00 hod. Rozdělení do běhů bude provedeno na základě uve-

dené výkonnosti.  
    

Závodní kancelář: Bude otevřena od 14.00 hod. v klubovně na atletickém stadiónu Mirka 

Tučka a během závodů v prostoru za cílem běhů 
    

Startovné  Za jednotlivé disciplíny 80,- Kč, za víceboje 150,- Kč.  
      

Technická ustanovení:  Dráha i sektory jsou pokryty umělou hmotou, nutno užít  

   odpovídající hřeby. Délka oválu je 400 m, na rovince osm drah, na  

   oválu šest.  
    

Hlavní činovníci: ředitel závodů –   Mgr. Jiří Tuček  

   hlavní rozhodčí –   Josef Holub  

   lékař závodu -  MUDr. Josef Slabý 

  

Ceny: První tři závodníci v hlavních závodech budou odměněni při splnění 

limitu finančními prémiemi v následující výši (jinak 50%):  

  Skok vysoký – muži (limit 190)   -  1000, 600, 400   

Klasický pětiboj (2500)    -  1500, 1000, 500  

  Buzkova míle (4:30,00)    -  1000, 600, 400   

  Sprinterský trojboj (muži i ženy - 2500)  -  1500, 1000, 500 

  Skok daleký – muži (650)    -  1000, 600, 400 

  1000 m – ženy (3:00,00)    -  1000, 600, 400 
 

Prémie:  2000,- Kč při překonání rekordu mítinku 

http://www.atletika.cz/


Časový pořad:   

    15.10  4x60 m žáci a žákyně – vložený závod 

15.30  60 m – 3boj M dálka – 5boj  oštěp Ž 

15.50  60 m – 3boj Ž      

  16.05  1000 m Ž   

  16.15     výška M   oštěp – 5boj 

16.20  100 m – 3boj M dálka Ž    

16.40     100 m – 3boj Ž     kladivo Ž 

17.00  Buzkova míle     oštěp M 

17.15  200 m – 5boj  dálka M    

17.25  200 m – 3boj M  výška Ž 

17.40        disk – 5boj  

17.45  200 m – 3boj Ž 

18.30  1500 m – 5boj  

  

Rekordy mítinku:  
   

Klasický pětiboj            3789 b.         Jan Poděbradský           1997 

   

Buzkova míle  4:07,2  Stanislav Petr  1970  

   

Sprinterský trojboj  2697 b. Ludvík Bohman  1999  

   

Skok daleký   783  Tomáš Votava  1999  

   

Skok vysoký   216  Matyáš Dalecký  2015  

   

1000 m   2:46,02 Alena Rücklová  2007  

 

Sprinterský trojboj  2832  Jana Korešová  2016 

   

   

   

       Na shledanou se těší  

   

 

 

         atleti Sokola Kolín-atletika 

  


